Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – assessorialegislativa@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

OFÍCIO N.º 224/2024/ASS.LEG/CMJ
Juína, 20 de agosto de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Djalma Silvestre Fernandes
Superintendente Regional do DNIT no estado de Mato Grosso
Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes
protocolo.mt@dnit.gov.br
Rua 13 de Junho nº 1296 – Centro Sul
CEP 78020-900 – Cuiabá/MT

Assunto: Proposições aprovadas.

Senhor Superintendente,

  A Câmara Municipal de Juína, em sessão plenária ordinária realizada em 19 de
agosto de 2024, aprovou por unanimidade a Indicação nº 221/2024, entre outras matérias. A
referida indicação foi apresentada pelos vereadores Teixeirinha e Jales e está sendo
encaminhada para o devido conhecimento e as providências necessárias.

  Atenciosamente,

FABIANO AURELIO RIBEIRO
Presidente da Mesa Diretora